
野村信託銀行の支店名変更のお知らせ

＜対象支店＞

名称変更日 変更前：支店名 変更後：支店名 変更後：支店名（ｶﾅ）

2025年12月1日（月） 新宿２７支店 新宿営業２７支店 ｼﾝｼﾞﾕｸｴｲｷﾞﾖｳﾆﾅﾅ

新宿２０１支店 新宿営業２０１支店 ｼﾝｼﾞﾕｸｴｲﾆｾﾞﾛｲﾁ

新宿２０３支店 新宿営業２０３支店 ｼﾝｼﾞﾕｸｴｲﾆｾﾞﾛｻﾝ

新宿２３３支店 新宿営業２３３支店 ｼﾝｼﾞﾕｸｴｲﾆｻﾝｻﾝ

新宿２６４支店 新宿営業２６４支店 ｼﾝｼﾞﾕｸｴｲﾆﾛｸﾖﾝ

対象の支店宛てにお振込をされるお客様へ

対象支店における認証カードをお持ちのお客様へ

・引き続きお手元の認証カードをご利用いただけます。

以上

・対象支店ならびに名称変更日につきましては、上記＜対象支店＞をご覧ください。

・支店番号および口座番号については変更ございません。

　名称変更後も、これまでの支店番号および口座番号をご使用いただけます。

・名称変更日から一定の期間は、お振込の際に、変更後の支店名に加え、変更前の支店名も表示される場合がござ

　います。お手数をおかけしますが、変更後の支店名をご選択いただき、支店番号にお間違いが無いか必ずご確認

　ください。

2025年11月26日

野村信託銀行株式会社

銀行代理店である野村證券の「新宿支店」から「新宿営業部」への名称変更にともない、野村信託銀行の支店名が

下表の通り変更となります。

なお、支店番号および口座番号については変更ございません。名称変更後も、これまでの支店番号および口座番号

をご使用いただけます。

今後ともサービスの向上に努めてまいりますので、より一層のご厚情を賜りますようお願い申しあげます。

支店番号

027

201

203

233

264


